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Spm.nr. Titel 
6 Spm., om ministeren har overvej et mulighederne for at bringe reglen om eksportmed- 

arbejderfradraget i overensstemmelse med EU-retten ved at ændre denne frem for at 
afskaffe den, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

7 Spm., om ministeren har overvejet en ændring af eksportmedarbejderfradraget, så det 
bringes i overensstemmelse med EU-retten m.v., til skatteministeren, og ministerens 
svar herpå 

8 Spm. om at redegøre for, hvorvidt en ændring af eksportmedarbej derfradraget, så det 
kun kan benyttes af medarbejdere, der arbejder uden for EU/EØS-lande, vil være i 
overensstemmelse med EU-retten, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

9 Spm. om, hvor stort statens, kommunernes og regionernes provenugevinst vil være i 
forbindelse med en afskaffelse af eksportmedarbejderfradraget, til skatteministeren, 
og ministerens svar herpå . 

10 Spm. om; hvordan en lønmodtager skal kompenseres, hvis denne i dag har et eksport- 
medarbej derfradrag på f.eks. 20.000 kr. og dette som følge af lovforslaget skal af- 
skaffes, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

11 Spm. om, hvilke skatter og afgifter ministeren påtænker at sænke som følge af en 
eventuel afskaffelse af eksportmedarbejderfradraget, så det sikres, at skattestoppet 
overholdes, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

12 Spm., om ministeren er enig eller uenig med Erhvervs- og Selskabsstyrelsens Center 
for Kvalitet i Erhvervsregulering i, at en afskaffelse af eksportmedarbejderfradraget 
vil»... gøre eksportstillinger mindre attraktive og således påvirke udbuddet af denne 
arbejdskraft negativt« m.v., til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

13 Spm. om at redegøre for, hvilke konsekvenser en afskaffelse af eksportmedarbejder- 
fradraget vil få for eksporten og beskæftigelsen i Danmark, til skatteministeren, og 
ministerens svar herpå 

14 Spm., om ministeren vil tage initiativ til en tværministeriel redegørelse, der vil uddy- 
be konsekvenser af en afskaffelse af eksportmedarbejderfradraget for dansk eksport 
og beskæftigelse, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

15 Spm., om ministeren har overvejet, hvilken betydning afskaffelse af eksportmedar- 
bejderfradraget vil have for 2015-planen m.v., til skatteministeren, og ministerens 
svar herpå 

16 Spm., om ministeren er enig i, at fjernelsen af fradrag for skatteyderen og for stats- 
kassen alt andet lige har samme virkning, som hvis en skat eller afgift hæves, til skat- 
teministeren, og ministerens svar herpå 

17 Spm., om ministeren er enig i, at et fradrag kun kan fjernes i overensstemmelse med 
skattestoppet, hvis der er »tvingende« grunde hertil, til skatteministeren, og ministe- 
rens svar herpå 

18 Spm., om ministeren finder, at en formodet, men ikke ved dom eller afgørelse kon- 
stateret modstrid med EU-retten er en »tvingende« grund i relation til skattestoppet, 
til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

19 Spm., om ministeren vil overveje at ændre reglerne i ABL § 19, så de bliver klarere 
og lettere forståelige, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

20 Spm. om at oplyse antallet af særregler i skattelovgivningen, hvorefter afkast af aktier 
i investeringsselskaber omfattet af ABL § 19 beskattes efter særlige regler, til skatte- 
ministeren, og ministerens svar herpå 

21 Spm. om, i hvilket omfang de foreslåede ændringer indgår i skattelovgivningen i nær- 
værende lovforslag, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

22 Spm. om, i hvilket omfang der er sket genplacering af ejendomsavance omfattet af 
EBL, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 


